
 

 03 numeris, 2017-04-10 

LIETUVOS 
DARBO 
RINKA 
2017/03 

 
 

Prasidedant pavasariui darbo rinka aktyvėja: kovą, palyginti su 
vasariu, ketvirtadaliu augo darbo jėgos paklausa. Didėjančios 
įsidarbinimo galimybės sudarė prielaidas nedarbo mažėjimui. 
 

 
 

Darbo pasiūlymų skaičius augo 
 

Kovo mėnesį darbo biržos specialistai darbo ieškantiems 
galėjo pasiūlyti 29,8 tūkst. laisvų darbo vietų, tai yra  
ketvirtadaliu daugiau negu vasarį. Labiau (beveik 85 proc.)  
augo pasiūlymų terminuotam darbui skaičius.  

Per sausio – kovo mėnesius darbdaviai registravo 49,9 
tūkst. laisvų darbo vietų neterminuotam ir 5,5 tūkst. – 
terminuotam įdarbinimui, laisvų darbo vietų likutis metų 
pradžioje buvo 4,6 tūkst. 

 

Labiausiai paklausa augo žemės ūkyje ir 
statybose 

 

Kovą  paklausa augo visuose ūkio sektoriuose. Prasidedant 
pavasario darbų sezonui didžiausias augimas fiksuotas 
labiausiai nuo sezono priklausančiame žemės ir miškų ūkio 
sektoriuje – registruotų laisvų darbo vietų skaičius išaugo 
beveik du su puse karto. Statybose darbo jėgos poreikis augo 
beveik du kartus. Iš paslaugų sektoriaus labiausiai darbo jėgos 
paklausa augo apgyvendinimo ir maitinimo bei administracinės  
ir aptarnavimo veiklos įmonėse. 

Faktai ir skaičiai 

Per kovo mėnesį: Iš viso 
Jaunimas 
iki 29 m. 

 tūkst. 

Įregistruota bedarbių 20,7 6,5 

iš jų, moterų 8,6 2,6 

vyrų 12,1 3,9 

Įregistruota laisvų darbo vietų 29,8 

iš jų neterminuotam darbui 27,4 

Įdarbinta asmenų 16,2 4,6 

iš jų pagal neterminuotas darbo sutartis 14,3 4,3 

Nusiųsta į aktyvios darbo rinkos 
politikos priemones 

5,6 1,8 

   

Nuo metų pradžios:   

Įregistruota bedarbių 68,1 21,1 

Įdarbinta asmenų 40,6 11,5 

Nusiųsta į priemones 10,7 3,7 

  

Balandžio 1 d.:  

Įregistruota bedarbių    148,6 23,6 

      iš jų: moterų             69,3 10,7 

     vyrų 79,3 12,9 

     dalyvaujančių laikino užimtumo 
priemonėse 

23,5 6,0 

     ilgalaikių bedarbių   

Bedarbių santykis su darbingo amžiaus gyventojais  (proc.) 

     bendras 8,3 4,5 

     moterų 7,7 4,2 

     vyrų 8,9 4,8 

  

6

7

8

9

10

0

10

20

30

40
proc.tūkst.

2016 - 2017 m.
pasiūla paklausa nedarbas



2 LIETUVOS DARBO RINKA, 2017/03 

 
[atkelta iš 1 psl.] 
 

Palyginti su vasariu labiausiai, kaip ir 
įpratai pavasarį, augo darbo pasiūlymų skaičius 
judamųjų žemės ir miškų ūkio įrenginių 
operatoriams, miškų ūkio bei statybos 
darbininkams. Darbo rinkoje paklausiausiais 
išlieka pardavėjai, sunkiasvorių sunkvežimių ir 
krovininių transporto priemonių vairuotojai, 
reklamos ir rinkodaros specialistai, virėjai, 
suvirintojai ir siuvėjai. 
 

Bedarbiai – 8,3 proc. šalies darbingo 
amžiaus gyventojų 
 

Lietuvos darbo biržos duomenimis šių metų 
balandžio 1 d. šalyje buvo registruota 148,6 tūkst. 
bedarbių. Per kovą bedarbių sumažėjo 8,1 tūkst. 
arba 5,2 proc., o palyginti  su 2016 m. balandžio 
1 d. – 12,2 tūkst. Darbo biržoje registruoti 
neturintys darbo asmenys sudarė 8,3 proc. visų 
šalies darbingo amžiaus gyventojų arba 0,5 proc. 
punkto mažiau negu kovo 1 d. ir 0,6 proc. punkto 
mažiau negu prieš metus.  

Šių metų kovo pabaigoje teritorinėse darbo 
biržose buvo registruota 69,3 tūkst. darbo 
neturinčių moterų. Tai yra 2,8 tūkst. mažiau negu 
kovą. Palyginti su praėjusių metų balandžio 1 d. 
bedarbių moterų skaičius sumažėjo 5,6 tūkst. 
Bedarbės sudarė 7,7 proc. šalies darbingo 
amžiaus moterų, tai yra 0,3 proc. punkto mažiau 
negu kovo 1d. ir 0,5 proc. punkto mažiau negu 
praėjusių metų balandžio 1 d.  

Vyrų registruoto nedarbo rodiklis mažėjo 
sparčiau, bet išlieka gerokai (1,2 proc. punkto) 
aukštesnis negu moterų. Šių metų balandžio 1 d. 
šalies teritorinėse darbo biržose buvo registruota 
79,3 tūkst. neturinčių darbo vyrų ir jie sudarė 8,9 
proc. šalies darbingo amžiaus vyrų. Per mėnesį, 
kaip ir palyginti su praėjusių metų balandžio 1 d., 
vyrų nedarbo rodiklis sumažėjo 0,6 proc. punkto. 

Jaunų (16-29 m.) bedarbių dalis tarp tos pačios amžiaus grupės 
šalies gyventojų per kovą sumažėjo nuo 5,0 iki 4,5 proc., prieš metus 
jaunimo nedarbo rodiklis siekė 5,1 proc. Šių metų balandžio 1 d. šalyje 
buvo 23,6 tūkst. 16 – 29 metų amžiaus bedarbių. 
 

Teritoriniai nedarbo skirtumai 
 

Kovo mėnesį registruotas nedarbas mažėjo beveik visose šalies 
savivaldybėse, išskyrus Jurbarką, kur nepakito, bei Kupiškį ir Elektrėnus, 
kur atitinkamai ūgtelėjo 0,1 ir 0,2 proc. punkto.  

Daugiausia darbingo amžiaus gyventojų balandžio 1 d., buvo 
registruota bedarbiais Lazdijų (15,7 proc.), Ignalinos (15,5 proc.) ir 
Zarasų (15,3 proc.) rajonų savivaldybėse.  

Mažiausia darbingo amžiaus gyventojų registruota bedarbiais 
Birštone (4,9 proc.), Elektrėnuose ir Kretingos r. (po 5,3 proc.). Iš 
didžiausių miestų daugiausia bedarbių buvo Panevėžyje (7,5 proc.), 
mažiausiai – Šiauliuose (5,7 proc.), nedaug atsilieka Vilnius ir Klaipėda – 
ten registruotas nedarbas 6,0 proc. 

Aukščiausias moterų nedarbas balandžio 1 d. buvo Visagino (14,9 
proc.) ir Kalvarijos (14,1 proc.) savivaldybėse. Daugiausia neturinčių 
darbo vyrų buvo Ignalinoje ir Lazdijuose (po 17,8 proc.). Žemiausias 
moterų  nedarbo rodiklis balandžio 1 d. buvo Birštone (3,4 proc.), vyrų 
- Kretingoje (5,5 proc.). 

Daugiausia neturinčio darbo jaunimo (16-29 m. amžiaus) 
registruota Visagino savivaldybėje – 7,5 proc. Žemiausias jaunimo 
nedarbas - Kaišiadoryse (1,9 proc.). 
 

Bedarbių registravosi panašiai kaip vasarį 
 

Per kovo mėnesį, panašiai kaip ir vasarį,  į teritorines darbo biržas 
kreipėsi 20,7 tūkst. darbo neturinčių asmenų. 

 Vyrai tarp bedarbiais tapusių asmenų sudarė 58,3 proc. Beveik kas 
trečias įregistruotas bedarbis jaunesnis kaip 30 m. amžiaus, kas 
ketvirtas - vyresnis kaip 50 m. amžiaus. Beveik 32 proc. per mėnesį 
įregistruotų bedarbių – kaimo gyventojai, jų dalis prasidedant pavasario 
sezonui šiek tiek sumažėjo. 

Išlieka didelė negalinčių konkuruoti darbo rinkoje bedarbių dalis: 
37,4 proc. visų bedarbių neturi profesinio pasirengimo, 21,6 proc. 
anksčiau nėra dirbę, per 17 proc. – sumažėjusios galimybės konkuruoti 
darbo rinkoje dėl ilgesnės kaip 2 metai darbo pertraukos. 

Iš turinčių profesinį pasirengimą bedarbių daugiausia norinčių 
dirbti pardavėjais, lengvųjų automobilių ir furgonų vairuotojais, 
reklamos ir rinkodaros specialistais, dažytojais, sekretoriais, variklinių 
transporto priemonių mechanikais, pardavimų vadybininkais, virėjais. 
Beveik kas trečias bedarbiu tapęs asmuo ieško nekvalifikuoto darbo. 

Per pirmąjį šių metų ketvirtį bedarbio statusas suteiktas 68,1 tūkst. 
asmenų, iš jų 21,1 tūkst. 16-29 m. amžiaus jaunuoliai.  
 

Kovo mėnesį teritorinės darbo biržos į darbo rinką padėjo 
sugrįžti 29,3 tūkst. asmenų,  per pirmąjį šių metų ketvirtį -  71,9 
tūkst. 
 

Padėta įsidarbinti 16,2 tūkst. darbo ieškančių 
asmenų 
 

Per šių metų kovo mėnesį darbo biržos specialistai padėjo  

  



LIETUVOS DARBO RINKA, 2017/03 3 

 
[atkelta iš 2 psl.] 
 

įsidarbinti 16,2 tūkst., tai yra 4,8 tūkst. daugiau negu vasarį. Iš 
visų įdarbintųjų 14,3 tūkst. įsidarbino neterminuotai. 

Daugiausia, per 56 proc., darbo ieškančių asmenų 
įsidarbino paslaugų sektoriuje, iš kurių kas trečias – prekyboje. 
Kas penktas įdarbintas pramonės įmonėse, apie 16 proc. – 
statybose, per 8 proc. – žemės ūkyje.  

Per pirmąjį šių metų ketvirtį padėta įsidarbinti  40,6 tūkst. 
darbo ieškančių asmenų. 

 

Bedarbiai aktyviau imasi savarankiškos veiklos 
 

Veiklą, įsigiję verslo liudijimus iki 6 mėn. laikotarpiui, 
kovo mėn. pradėjo beveik 7,4 tūkst. bedarbių, tai yra per 50  

 

proc. daugiau negu vasarį. Palyginti su vasario 
mėnesiu labiausiai augo vykdančių įvairius statybos 
darbus skaičius. 

Per sausio – kovo mėnesius verslo liudijimus 
įsigijo beveik 20,7 tūkst. bedarbių. 

 

Remiamas užimtumas suteiktas 5,6 
tūkst. 

 

Kovo mėnesį į aktyvios darbo rinkos politikos 
priemones nusiųsta 5,6 tūkst. bedarbių, tai yra 72 
proc. daugiau negu vasarį. 

Daugiausia 2,6 tūkst. pradėjo mokytis darbo 
rinkoje paklausių profesijų ir kompetencijų.  

Remiamojo įdarbinimo priemonės pasiūlytos 
beveik 2,5 tūkst. bedarbių, iš kurių daugiausia 
įdarbinimas subsidijuojant (įdarbinta 1,2 tūkst. 
darbo rinkoje papildomai remiamų bedarbių). Į 
viešuosius darbus nusiųsta per 0,7 tūkst. asmenų. 

Per pirmąjį šių metų ketvirtį į aktyvios darbo 
rinkos politikos priemones nusiųsta per 10,7 tūkst. 
asmenų, tai yra 15,7 proc. nuo per ketvirtį 
įregistruotų bedarbių. 
 

Kovo pabaigoje įvairiose darbo rinkos 
priemonėse dalyvavo 23,5 tūkst. bedarbių ir dėl 
tos priežasties jiems buvo sustabdytas bedarbio 
statusas. Priemonių taikymas leido sumažinti 
registruotą nedarbą 1,3 proc. punkto. 

Jaunimo nedarbas dėl aktyvios politikos 
priemonių taikymo mažėjo 1,1 proc. punkto. 
Šiose priemonėse kovo pabaigoje dalyvavo per 6 
tūkst. jaunuolių. 

 

 

Pranešimai apie numatomus grupės darbuotojų 
atleidimus 
 

2017 metų kovo mėnesį gauti 6 pranešimai apie 
numatomus grupės darbuotojų atleidimus. Apie atleidimą įspėti 
203 darbuotojai. Per 2016 metų kovo mėnesį buvo gauti 5 
pranešimai apie atleidimus, įspėti 316 darbuotojų. Nors lyginant 
su 2016 m. kovo mėnesiu, pranešimų apie grupės darbuotojų 
atleidimus gauta vienu daugiau, tačiau įspėtų apie atleidimus 
darbuotojų skaičius sumažėjo 36 proc.   

Du pranešimus apie numatomus grupės darbuotojų 
atleidimus gavo Vilniaus ir Kauno, po vieną – Klaipėdos ir Šiaulių 
teritorinės darbo biržos.  

Vilniaus teritorinė darbo birža gavo pranešimus dėl 
organizacinių struktūrinių pertvarkymų iš Lietuvos Respublikos 
Vyriausybės kanceliarijos (įspėta 40 darbuotojų) ir iš UAB "MSF 
Lithuania" (įmonės veikla – drabužių mažmeninė prekyba 
specializuotose parduotuvėse) apie įspėtus 36 darbuotojus. 
Pranešimus dėl bankroto iš viršutinių drabužių siuvimo veiklą 
vykdančios UAB "Angliški mados namai" gavo Šiaulių (įspėti 43 
darbuotojai), Kauno (įspėti 35 darbuotojai), ir Klaipėdos (įspėti 24 

 

 
darbuotojai) teritorinės darbo biržos. Dėl 
struktūrinių pertvarkymų pranešimas gautas iš 
Kauno UAB „Apsaga“ (įmonės veikla – kuras, 
naftos produktai, degalinės, mažmeninė prekyba) 
apie 25 įspėtus apie atleidimą asmenis. 

Per 2017 metų sausio – kovo mėnesius 
gauta 8 pranešimai apie numatomą 442 
darbuotojų atleidimą. Per 2016 metų tą patį 
laikotarpį buvo gauta 12 pranešimų apie 
atleidimus ir įspėti 535 darbuotojai. Palyginus su 
praėjusių metų tuo pačiu laikotarpiu, šias metais 
pranešimų gauta 4 mažiau, o įspėtų apie 
atleidimą darbuotojų skaičius sumažėjo 1,2 karto. 

Teritorinių darbo biržų specialistai 
organizavo susitikimus su įmonių, pranešusių apie 
darbuotojų atleidimus atstovais ir atleidžiamais 
darbuotojais. Buvo suteikta informacija apie 
teritorinių darbo biržų teikiamas paslaugas, 
aptartas užimtumo rėmimo priemonių taikymas. 

  



4 LIETUVOS DARBO RINKA, 2017/03 

 

 
Rodikliai 

Skaičiais, mėn. Pokyčiai 

2017 03 2017 02 

Lyginant su praeitu 
mėnesiu 

Lyginant su praeitų 
metų atitinkamu 

laikotarpiu 

sk. % sk. % 

ĮR
E

G
IS

T
R

U
O

T
A

 B
E

D
A

R
B

IŲ
 

Per mėnesį  20704 20542 162 0,8 1010 5,1 

Nuo metų pradžios 68129 47425 … … 1493 2,2 

Mėnesio pabaigoje 148584 156686 -8102 -5,2 -12211 -7,6 

46,7 % moterų 69318 72129 -2811 -3,9 -5643 -7,5 

53,3 % vyrų 79266 84557 -5291 -6,3 -6568 -7,7 

15,9 % jaunimo (16 – 29 m.) 23637 25951 -2314 -8,9 -4072 -14,7 

7,4 % jaunimo (16 – 24 m.) 10938 12141 -1203 -9,9 -1955 -15,2 

26,7 % ilgalaikių bedarbių 39605 40467 -862 -2,1 -6061 -13,3 

dalyvaujančių laikino užimtumo priemonėse 23523 18669 4854 26,0 -994 -4,1 

Bedarbiai, proc. DAG* mėnesio pabaigoje 
 
 8,3 8,8 -0,5 … -0,6 … 

L
A

IS
V

O
S

 

D
A

R
B

O
 

V
IE

T
O

S
 Įregistruota per mėnesį iš viso 29756 23699 6057 25,6 -217 -0,7 

iš jų neterminuotam darbui 27384 22415 4969 22,2 -174 -0,6 

terminuotam darbui 2372 1284 1088 84,7 -43 -1,8 

ĮD
A

R
B

IN
IM

A
S

 

Iš viso per mėnesį 16246 11427 4819 42,2 1641 11,2 

Iš viso nuo metų pradžios 40562 24316 … … 866 2,2 

pagal neterminuotas sutartis 14325 10182 4143 40,7 1473 11,5 

pagal neterminuotas sutartis nuo metų pradžios 35897 21572 … … 1148 3,3 

pagal terminuotas sutartis 1921 1245 676 54,3 168 9,6 

pagal terminuotas sutartis nuo metų pradžios 4665 2744 … … -282 -5,7 

A
K

T
Y

V
IO

S
 D

A
R

B
O

 R
IN

K
O

S
 P

O
L

IT
IK

O
S

 P
R

IE
M

O
N

Ė
S

 

45,4%** Profesinio mokymo 2560 1681 879 52,3 775 43,4 

    1,5 %** Profesinės reabilitacijos 85 64 21 32,8 3 3,7 

44,9 %** Remiamojo įdarbinimo 2526 1229 1297 105,5 552 28,0 

      - Įdarbinimas subsidijuojant 1231 710 521 73,4 324 35,7 

      - darbo įgūdžių įgijimo rėmimas 365 164 201 122,6 34 10,3 

      - darbo įgūdžių įgijimo sutartis 9 5 4 80,0 -38 -80,9 

      - viešųjų darbų 909 342 567 165,8 245 36,9 

      - darbo rotacija 12 8 4 50,0 -13 -52,0 

7,7 %** Parama darbo vietoms steigti 433 286 147 51,4 -166 -27,7 

     - įdarbinimas į steigiamas subsidijuojamas darbo 
vietas 21 15 6 40,0 1 5,0 

     - įdarbinimas į vietas įsteigtas pagal Vietinių 
užimtumo iniciatyvų projektus 71 64 7 10,9 -13 -15,5 

     - savarankiško užimtumo rėmimas 341 207 134 64,7 -154 -31,1 

0,5 %** teritorinis judumas 27 15 12 80,0 -8 -22,9 

Nusiųsta į priemones per mėnesį 5631 3275 2356 71,9 1156 25,8 

Nusiųsta į priemones nuo metų pradžios 10672 5041 … … -347 -3,1 

Savanoriška praktika  31 21 10 47,6 -2 -6,1 

Veikla pagal verslo liudijimą 7383 4808 2575 53,6 1073 17,0 

Išduota leidimų įdarbinti užsieniečius  387 518 -131 -25,3 -1458 -79,0 

  
* DAG - darbingo amžiaus gyventojų skaičius 

      

 ** proc. visų nukreiptų į programas per ataskaitinį mėnesį      
 

Lietuvos darbo birža 
Geležinio Vilko 3A                                              tel.: +370 5 236 0793,                                                        e. paštas: info@ldb.lt 
LT 03131 Vilnius                                                 faks.: +370 5 236 0788, +370 5 236 0794                      Svetainė internete: www.ldb.lt 

  

mailto:info@ldb.lt
http://www.ldb.lt/


Darbo rinkos rodikliai teritorijose, 2017 m. kovas 

Teritorinės darbo biržos 

Registruota bedarbių 

Įdarbinta 

Nusiųsta į 
aktyvias 
darbo 
rinkos 

politikos 
priemones 

Bedarbių procentas nuo darbingo 
amžiaus gyventojų 

per mėnesį 
mėnesio 

pabaigoje 
2017 03 01 2017 04 01 

Pokytis   
+/ - 

ŠALYJE 20704 148584 16246 5631 8,8 8,3 -0,5 

Alytaus apskritis 1012 9996 936 401 12,2 11,3 -0,9 

Alytaus 588 5358 536 198 11,5 10,7 -0,8 

     Alytaus m. savivaldybė 407 3378 386 142 10,8 9,8 -1,0 

     Alytaus r. savivaldybė 181 1980 150 56 13,2 12,5 -0,7 

Druskininkų 162 1210 143 58 10,5 9,8 -0,7 

Lazdijų 84 1897 75 79 16,8 15,7 -1,1 

Varėnos  178 1531 182 66 11,9 11,2 -0,7 

Kauno apskritis 4046 26704 2988 983 7,9 7,5 -0,4 

Kauno 2623 16837 1920 500 7,3 7,0 -0,3 

     Kauno m. savivaldybė 2063 12890 1505 340 7,4 7,1 -0,3 

     Kauno r. savivaldybė 560 3947 415 160 7,1 6,9 -0,2 

Jonavos 366 2501 316 124 10,2 9,5 -0,7 

Kaišiadorių 180 1489 137 79 7,7 7,4 -0,3 

Kėdainių 391 2510 329 120 9,3 8,6 -0,7 

Prienų 210 1366 119 82 7,5 7,1 -0,4 

     Prienų r. savivaldybė 188 1240 102 73 7,8 7,5 -0,3 

     Birštono savivaldybė 22 126 17 9 5,6 4,9 -0,7 

Raseinių  276 2001 167 78 10,2 9,7 -0,5 

Klaipėdos apskritis 2645 14411 1977 625 7,7 7,2 -0,5 

Klaipėdos 1731 8483 1251 340 6,9 6,5 -0,4 

     Klaipėdos m. savivaldybė 1357 6300 959 254 7,1 6,7 -0,4 

     Klaipėdos r. savivaldybė 368 2065 283 86 6,4 6,0 -0,4 

     Neringos savivaldybė 6 118 9 0 6,1 5,8 -0,3 

Palangos 118 841 95 37 9,6 9,1 -0,5 

Kretingos 263 1277 200 62 6,0 5,3 -0,7 

Skuodo 115 712 101 41 7,0 6,6 -0,4 

Šilutės 418 3098 330 145 13,1 12,2 -0,9 

Marijampolės apskritis 958 8748 664 292 10,1 9,5 -0,6 

Marijampolės 520 4759 378 165 10,1 9,4 -0,7 

     Marijampolės savivaldybė 378 2882 255 125 8,6 8,0 -0,6 

     Kalvarijos savivaldybė 70 991 67 17 15,3 14,4 -0,9 

     Kazlų Rūdos savivaldybė 72 886 56 23 12,6 11,9 -0,7 

Šakių 206 1616 131 67 9,5 9,0 -0,5 

Vilkaviškio 232 2373 155 60 10,5 10,2 -0,3 

Panevėžio apskritis 1635 13646 1299 432 10,1 9,7 -0,4 

Panevėžio 962 6378 812 187 8,3 8,0 -0,3 

     Panevėžio m. savivaldybė 672 4270 581 140 7,9 7,5 -0,4 

     Panevėžio r. savivaldybė 290 2108 231 47 9,5 9,2 -0,3 

Biržų 166 1577 115 57 11,0 10,6 -0,4 

Kupiškio  133 1459 95 37 13,4 13,5 0,1 

Pasvalio 164 1898 124 88 13,0 12,3 -0,7 

Rokiškio  210 2334 153 63 12,5 12,3 -0,2 
 

 



 

 

Teritorinės darbo biržos 

Registruota bedarbių 

Įdarbinta 

Nusiųsta į 
aktyvias 
darbo 
rinkos 

politikos 
priemones 

Bedarbių procentas nuo darbingo 
amžiaus gyventojų 

per 
mėnesį 

mėnesio 
pabaigoje 

2017 03 01 2017 04 01 
pokytis  

+/ - 

Šiaulių apskritis 1849 15306 1590 552 9,6 9,1 -0,5 

Šiaulių 937 5744 764 211 6,8 6,4 -0,4 

     Šiaulių m. savivaldybė 678 3617 566 127 5,9 5,7 -0,2 

     Šiaulių r. savivaldybė 259 2127 198 84 8,9 8,2 -0,7 

Akmenės 164 1659 139 60 14,5 13,5 -1,0 

Joniškio  159 1757 146 73 13,3 12,5 -0,8 

Kelmės 169 2307 134 80 14,5 13,5 -1,0 

Pakruojo 138 1271 164 40 10,6 10,0 -0,6 

Radviliškio 282 2568 243 88 11,8 11,1 -0,7 

Tauragės apskritis 786 6642 532 247 11,1 10,7 -0,4 

Jurbarko 274 2249 152 66 13,6 13,6 0,0 

Šilalės 152 1156 122 37 8,1 7,6 -0,5 

Tauragės 360 3237 258 144 11,3 10,7 -0,6 

     Tauragės r. savivaldybė 305 2713 217 127 11,5 10,8 -0,7 

     Pagėgių savivaldybė 55 524 41 17 10,3 10,0 -0,3 

Telšių apskritis 1061 7656 896 333 9,3 8,7 -0,6 

Mažeikių 443 3746 370 131 11,2 10,8 -0,4 

Plungės  330 1864 261 109 7,6 6,9 -0,7 

     Plungės r. savivaldybė 286 1524 196 97 7,6 6,9 -0,7 

     Rietavo savivaldybė 44 340 65 12 7,6 6,9 -0,7 

Telšių  288 2046 265 93 8,7 7,9 -0,8 

Utenos apskritis 885 10215 771 352 12,9 12,3 -0,6 

Anykščių 138 1700 178 78 12,2 11,2 -1,0 

Ignalinos 247 3124 232 134 14,8 14,1 -0,7 

     Ignalinos r. savivaldybė 102 1445 59 98 16,2 15,5 -0,7 

     Visagino m. savivaldybė 145 1679 173 36 13,8 13,2 -0,6 

Molėtų 147 1448 132 48 13,3 12,7 -0,6 

Utenos 260 2438 180 56 10,2 9,8 -0,4 

Zarasų 93 1505 49 36 15,8 15,3 -0,5 

Vilniaus apskritis 5827 35260 4593 1414 7,2 6,9 -0,3 

Vilniaus 4506 26325 3536 994 6,7 6,4 -0,3 

     Vilniaus m. savivaldybė 3773 21022 2851 738 6,3 6,0 -0,3 

     Vilniaus r. savivaldybė 733 5303 685 256 9,4 8,6 -0,8 

Šalčininkų 298 2110 259 113 11,2 10,4 -0,8 

Širvintų 131 813 106 53 8,8 8,2 -0,6 

Švenčionių 164 1448 134 71 9,9 9,5 -0,4 

Trakų 416 2142 293 105 6,1 6,0 -0,1 

     Trakų r. savivaldybė 220 1349 166 73 6,8 6,5 -0,3 

     Elektrėnų savivaldybė 196 793 127 32 5,1 5,3 0,2 

Ukmergės 312 2422 265 78 12,2 11,3 -0,9 
 

 


